
 
1 

 

Z á p i s 
č. 14122023 

 
ze zasedání obecního zastupitelstva v Bohuňově, které se konalo ve čtvrtek 

14. 12. 2023 v 18:00 hod v zasedací místnosti OÚ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Přítomni:  Daniel Koudelka 
  Bc. Jaroslava Straková 
                                                                Pavel Sedláček 
  Ing. Zdeňka Koudelková  
                                                                Tomáš Chuchlík 
                                                                Michal Vítek 
                                                                 
 
    
Omluveni:                                               Andrea Štrofová 
 
   
Hosté: 0 
 
  
   
Bylo projednáno následující: 

1. Zahájení 
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Seznámení s programem 
4. Schválení zápisu schůze č. 30112023 
5. Informace, co proběhlo od poslední schůze 
6. Projednání vyvěšení záměru o pronájmu 
7. Rozpočtové opatření č. 10 
8. Projednání připomínek a námětů od občanů 
9. Různé 
10. Usnesení 
11. Závěr 

 
 

  
 
        
ad 1) Zahájení 
 
             Schůzi v 18:00 hod zahájila starostka obce Ing. Zdeňka Koudelková (dále jen „předsedající“), 

přivítala přítomné. Jednání obce bylo svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích za 
přítomnosti 6 členů zastupitelstva obce, tzn. že je přítomna nadpoloviční většina členů OZ a tím je 
zastupitelstvo obce právoplatně usnášení schopné. 

 
 
 
ad 2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 
  Předsedající navrhuje zapisovatelem Pavla Sedláčka, ověřovatele Daniela Koudelku 
             a Ing. Zdeňku Koudelkovou. 
 
 



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bohuňov volí zapisovatele Pavla Sedláčka a jako ověřovatele Daniela Koudelku
a Ing. Zdeňku Koudelkovou.
Pro: 6 Proti: 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Schvalování o veřejném hlasování.

Zdržel se: 0

Zdržel se: 0Pro: 6

Usnesení č. 2 bylo schváleno.

ad 3) Seznámení s programem

Proti: 0

Program zasedání se řídil programem uvedenýmv informaci o konání zasedání. Starostka přítomné
zastupitele seznámila s programem jednání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje program OZ ze dne 06.12.2023.
Pro: 6 Zdržel se: 0Proti: 0

Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Předsedající: Doba diskusního vystoupení pro toto jednání byla stanovena na 5 minut dle požadavku
aktuálního jednacího řádu obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje dobu diskusního vystoupení.
Pro: 6

Usnesení č. 4 bylo schváleno.
Proti: 0 Zdržel se: 0

ad 4) Schválení zápisu schůze obce č.30112023 ze dne 30.11.2023

Místostarosta sdělil, že byl ověřenzápis z minulé schůze a byl vyložen k nahlédnutí na úřední desce
jak ve fyzické, tak v elektronické podobě. Místostarosta konstatoval, že proti zápisu nebyly vzneseny
žádné námitky. Zápis z předchozího jednání byl při zasedání OZ vyložen k nahlédnutí.

Doplnění k zápisu 30112023 — výšeplatu starosty uvedena jako čistý příjem, z platu starosty se
neodvádí sociální pojištění, pouze zdravotní pojištění a daň, hrubá mzda bude tedy: 20 900 Kč.

ad 5) Informace, co proběhlo od poslední schůze

Konal se vánočníjarmark společně se zahájením výstavy betlémů. Ve stejný den proběhlo
v odpoledních hodinách i rozsvícenívánočního stromu. Měli jsme zapůjčený stan od mikroregionu

Brněnec.

2



V Podskalí proběhla mikulášská nadílka. Na tuto akcijsme pořídili reproduktor, kterýbudeme využívat
na další akce obce. Akce se zúčastnilo víc než 100 návštěvníků.

Proběhla valná hromada mikroregionu Brněnec. Mikroregion bude podávat žádost o dotaci na skákací
hrad, který budeme mítjako členové možnost si zapůjčit.

ad 6) Proiednání vyvěšení záměruo pronáimu

Byl projeven zájem o pronájem místního hostince. Obecní úřad tedy vyvěsí záměro pronájmu.

Návrh usnesení:
Předsedající dává hlasovat o vyvěšení záměruo pronájmu.
Pro: 6

Usnesení č. 5 bylo schváleno.

ad 7) Rozpočtové opatření č.10

Proti: 0 Zdržel se: 0

V rozpočtovém opatření bude například dar hasičům a pořízení vybavení.

Návrh usnesení:
Předsedající dává hlasovat o rozpočtovém opatření č.10
Pro: 6 Proti: 0

Usnesení č. 6 bylo schváleno.

ad 8) Proiednání připomínek a námětů od občanů

Zdržel se: 0

Na e-mail obce přišel dotaz, kam můžebýt směrovánafinanční podpora obecních akcí. Pokud
má někdo zájempodpořit obec v jejím počínání, tak doporučujeme zaslat dar na některou ze sbírek
obce. Popřípadě je možnévystavit na obci darovací smlouvu a domluvit například konkrétní akci, na
kterou mají být prostředky použity.

ad 9) Různé

Návrh usnesení:
Předsedající dává hlasovat o finančním daru SDH Bohuňov ve výši 10 000 Kč na podporu kulturních

akcí.
Pro: 6

Usnesení č. 7 bylo schváleno.

ad 10) Usnesení

Usnesení č. I

Proti: 0 Zdržel se: 0

Zapisovatelem byl určenPavel Sedláček, ověřovateli Daniel Koudelka a Ing. Zdeňka
Koudelková.

3



Usnesení Č.2
Bylo schváleno veřejnéhlasování.

Usnesení č. 3
Byl schválen program OZ.

Usnesení č. 4
Doba diskusního vystoupení byla schválena na pět minut.

Usnesení č. 5
Bude vyvěšen záměro pronájmu.

Usnesení č. 6
Rozpočtové opatření č.10 bylo schváleno.

Usnesení č. 7
SDH Bohuňov bude poskytnutý finanční dar ve výši 10 000 Kč.

ad 11) Závěr

Starostka poděkovala zastupitelům a v 19:00 hodin ukončila zasedání zastupitelstva.

Bohuňov 24. 12. 2023

Z si: P I Sedláček Ověřili: Ing. Zdeňka Koudelko

Daniel Koudel

4


	schuze_14_12_2023 1
	Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Bohuňov 14. 12. 2023

